2

[image: ]ПРОЕКТ

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВЕНЦЫ-ЗАРЯ
ГУЛЬКЕВИЧСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

____ сессии IV созыва

	от

	№

	поселок Венцы

		О внесении изменения в решение 34 сессии 1 созыва Совета сельского поселения Венцы-Заря Гулькевичского района
от 09 ноября 2007 года № 3 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в сельском поселении Венцы-Заря Гулькевичского района»

В связи с приведением в соответствие действующему законодательству Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Совет сельского поселения Венцы—Заря Гулькевичского района, р е ш и л:
[bookmark: sub_1]1. Внести в приложение к решению 34 сессии 1 созыва Совета сельского поселения Венцы-Заря Гулькевичского района от 09 ноября 2007 года № 3 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в сельском поселении Венцы-Заря Гулькевичского района» изменение, заменив в подпункте 8 пункта 14 части 2 слово «опубликование» на «обнародование».
2. Главному специалисту сектора чрезвычайных ситуаций, организационно-кадровой работы и имущественных отношений администрации сельского поселения Венцы-Заря Гулькевичского района Лаврентьевой Д.М. обнародовать настоящее решение в специально установленных местах для обнародования муниципальных правовых актов органов местного самоуправления сельского поселения Венцы-Заря Гулькевичского района, и разместить его на официальном сайте сельского поселения Венцы-Заря Гулькевичского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль над выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета сельского поселения Венцы-Заря по бюджету, налогам, сборам и муниципальной собственности, экономике, торговле, предпринимательству.

[bookmark: _GoBack]
4. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.

	Глава сельского поселения
Венцы-Заря Гулькевичского района

____________________Д.В. Вишневский
	Председатель Совета
сельского поселения
Венцы-Заря Гулькевичского района

________________В.Л. Ярмульский

image1.jpeg
EQ